

CTIF Opole den 19-26 juli



Vart annat år så arrangeras det tävlingar för ungdomsbrandkårer någonstans i Europa denna gång så genomfördes dessa i Opole, en stad i södra polen. 22 nationer medverkade från Europa och ett lag från Japan. Varje nation får anmäla två lag. Arrangörer och vinnare av tävlingen två år innan får anmäla tre lag. Totalt så var det cirka 500 ungdomar, därtill kommer det ledare och funktionärer. Sverige medverkade med två lag där deltagarna kom från Laholm, Knäred och Svedala. Det var mixade lag både pojkar och flickor. Tävlingarna omfattar olika områden bland annat en hinderbana och en 400- meter stafettbana. Förutom detta så genomförs också en lägerolympiad. Alla nationer ska också på något sätt presentera sitt land. På en förevisning i en jättefin amfiteater så var det föreställning i 4 timmar där nationerna med sång, musik och dans presenterade sitt land. Våra svenska ungdomar gjorde en jättefin presentation när de framförde Hasse "Kvinnaböske" Anderssons bidrag till årets melodifestival "Guld och gröna skogar".

Själva tävlingsmomenten är något som vi i Sverige normal inte kör med våra ungdomar, därför har vi inte så jättestora förhoppningar att få framskjutna placeringar. De enda gångerna vi har möjlighet att prova på de olika tävlingsmomenten är på de träningsläger som anordnas inför lägret. Trots de svårigheter man har med förberedelser så fullföljs tävlingar på ett mycket fint sätt. Det är härligt att se de svenska ungdomarna i aktion, de ger järnet i alla tävlingar och även i alla de andra programpunkter som lägret består av. Man är väldigt stolt att få tillhöra en sådan organisation och det är också fin reklam för Sverige. Förutom de svenska lagen så var det också ett stort antal supportrar på plats. Totalt så var det cirka 70 personer från Sverige vilket också hördes från de välfyllda läktarna. Det gick inte att missa var den svenska gruppen fanns.

Sammanfattningsvis så var det en mycket lyckad vecka, det var mycket somrigt och riktigt varmt. En viktig bit är också att det ges unika tillfällen att knyta nya vänskapsband och det ges möjlighet till erfarenhetsutbyte. Ungdomar, ledare och supportrar får också med sig minnen för livet. Ett stort tack till alla fantastiska ungdomar, ledare och inte minst alla supportrar. Jag ser redan fram till 2017.

Mer information finns att se på CTIF Opoles hemsida: <http://ctif2015.eu/cms/en/>

Detlef Teske

Ordförande för Sveriges Ungdomsbrandkårer



Team Sweden Opole 2015

